umožňuje Zadavatel použití i jiných, kvalitativně a technicky rovnocenných řešení, které naplní
Zadavatelem požadovanou funkcionalitu.

1.2.4 Předpokládaná hodnota Veřejné zakázhy

Předpokládaná hodnota Veřejné zakázky byla stanovena na základě§ 16 a násl. zákona a činí

650 000,- Kč (slovy: šestsetpadesáttisíc korun českých) bez DPH; 747 500,- Kč (slovy:

sedmsetčtyřicetsedmtisíc korun českých) včetně DPH.

1.2,5 Doba plnění

Smlouva na plněníVeřejné zakázky bude uzavřena bezodkladně po výběru nejvhodnější nabídky.

Rámcová smlouva bude uzavřena na rok2023.